
 

 

 

 

Dobrý den, 
 
objednáváme u Vás studii a vizuální podobu nové Interaktivní expozici pro Oblastní galerii Liberec na téma  
 
Studie umělce a autora koncepce Richarda Loskota bude obsahovat: 
 

- Záměr a poslání nové Interaktivní expozice: 

Podrobný popis výtvarného záměru. Poslání a cíle nové Interaktivní expozice. Rozpis, pro které cílové 

skupiny bude určena. Dále zdůvodnění interaktivních zón a k čemu se vztahují. 

- Výstupovou prezentaci ideového konceptu: 

Vizualizace s pohledy a vizualita jednotlivých 3 místností a její prostorové řešení. Návrhy interaktivních zón 

a exponátů spolu s dalším vybavením místností (inter/aktivní zóna, odpočinková zóna apod.) 

Nákresy a studie s popisem všech možných aktivit a dalšího potenciálního využití návštěvníkem (podle 

cílových skupin).  

Doporučení a představa použití materiálů, ze kterých bude Interaktivní expozice vyrobena. 

- Popis technického, IT a technologického vybavení 3 místností: 

Přehled, technický popis a počet veškerého technologického vybavení v každé místnosti, které bude nutné 

zajistit pro samoobslužné interaktivní exponáty, interaktivní zóny spolu s dalšími prvky.  

Seznam technologií včetně technologické specifikace, vybavení, materiálu atd. 

- Finanční rozvaha:  
 
Počet a množství exponátů a jejich finančním odhad. 

 

MgA. Richard Loskot 

Studio 

Ústí nad Labem 

Na Vyhlídce 14 

400 11 

 

 OGL/600/2020  Petra Škachová 
778 765 525 
 

21.09.2020 

140/2020 



 

 

 

       Materiálová rozvaha, technické vybavení, řemeslné práce, instalační práce apod. 
 

 
Termín dodání finálního projektu ve dvou vyhotoveních (tištěná a elektronická verze): 
září 2020  
 
 
 
Celková cena nepřesáhne částku 49.586,78 Kč bez DPH / 60.000,- Kč včetně DPH 
 
Dodavatel není plátcem DPH. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv zřízeném jako informační systému 
veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zároveň dodavatel prohlašuje, že skutečnost 
v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění. 
 
 
Současně vás žádáme, abyste nám zaslal akceptaci této objednávky na e-mail beata.hulinska@ogl.cz 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jan Randáček  
Ředitel 
Oblastní galerie Liberec, 
Příspěvková organizace 
 

mailto:beata.hulinska@ogl.cz

